-.............. ไว้กับกรมบัญชีกลาง  
(กรณีคณะกรรมการราคากลางได้ประกาศก าหนดให้งานก่อสร้างสาขานั้นต้องขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการไว้กับ
กรมบัญชีกลาง) 

11. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงิน

ไม่น้อยกว่า     767,841.49     บาท    (เจ็ดแสนหกหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทสี่สิบเก้าสตางค์)  และ
เป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่มหาวิทยาลัยฯ เชื่อถือ ซึ่งสัญญา
งานดังกล่าวต้องเป็นผลงานในสัญญาเดียวเท่านั้น และในการยื่นเสนอผลงานผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นเสนอส าเนา
หนังสือรับรองผลงานก่อสร้าง พร้อมส าเนาคู่สัญญา และส าเนาบัญชีแสดงปริมาณงานและราคาวัสดุก่อสร้าง

[...]

เก็บอ่ืนๆ ตามแบบรูปรายการทั้งหมด และทดสอบการใช้งาน ท าความสะอาดบริเวณพ้ืนที่โดยรอบ ขนย้ายวัสดุ
อุปกรณ์ และเครื่องจักรออกนอกพ้ืนที่ พร้อมส่งมอบงาน 

แล้วเสร็จภายใน    90   วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาเป็นต้นไป 

๗.  ราคาสูงสุดที่ใช้ในการประกวดราคา 
          - วงเงินงบประมาณ จ านวนเงิน  1,535,700  บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาท
ถ้วน) 
          - ราคากลางงานก่อสร้าง จ านวนเงิน 1,535,682.98 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นห้าพันหกร้อย
แปดสิบสองบาทเก้าสิบแปดสตางค์)    

๘.  สถานที่ติดต่อเพื่อขอทราบข้อมูลเพิ่มเติม และส่งข้อเสนอแนะ วิจารณ์ หรือแสดงความคิดเห็นสามารถ 
     ส่งข้อเสนอแนะ วิจารณ์ หรือมีคิดเห็นเป็นลายลักษณ์อักษร เกี่ยวกับร่างประกาศและร่างเอกสาร